
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8EF48CB-6E2B-48DE-9699-A5DEE7AC2C56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 8 188 901,05 2 765,00 8 191 666,05 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 125 795,05 2 765,00 128 560,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 850,00 2 765,00 16 615,00 

852   Pomoc społeczna 3 215 874,00 -398,00 3 215 476,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 968,00 -398,00 77 570,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

77 968,00 -398,00 77 570,00 

Razem: 22 661 101,01 2 367,00 22 663 468,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8EF48CB-6E2B-48DE-9699-A5DEE7AC2C56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 115 200,00 0,00 115 200,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 700,00 0,00 21 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -200,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 200,00 12 700,00 

750   Administracja publiczna 2 365 223,44 0,00 2 365 223,44 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 035 856,06 0,00 2 035 856,06 
  4430 Różne opłaty i składki 19 200,00 100,00 19 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 -100,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 4 882 387,93 2 765,00 4 885 152,93 
 80101  Szkoły podstawowe 2 694 154,47 1 765,00 2 695 919,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 391,20 -1 000,00 262 391,20 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 476,20 2 765,00 4 241,20 

 80107  Świetlice szkolne 36 400,00 1 000,00 37 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 34 000,00 1 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 609 827,00 -398,00 3 609 429,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 294 921,00 -398,00 294 523,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 200,00 -398,00 197 802,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 387,00 0,00 223 387,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 387,00 0,00 128 387,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 732,69 -2 100,00 25 632,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 167,57 2 100,00 32 267,57 

Razem: 25 418 445,93 2 367,00 25 420 812,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8EF48CB-6E2B-48DE-9699-A5DEE7AC2C56. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 758 rozdział 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 765,00 zł w związku z 

otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu na edukację dzieci z Ukrainy. 

2. Dział 852 rozdział 85219 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 398,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 480/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.172.2022 z dnia 28 listopada 2022 
roku) powyższe środki przeznaczone są wypłatę dodatków w wysokości 400 zł na 
pracownika socjalnego. 

Wydatki 
1. Dział 700 rozdział 70007 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
2. Dział 750 rozdział 75023 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
3. Dział 801 rozdział 80101, rozdział 80107 zwiększono plan wydatków o kwotę 2 765,00 zł 

w związku z otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział 
Finansów i Budżetu na edukację dzieci z Ukrainy oraz dokonano przesunięć wydatków 
między rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

4. Dział 852 rozdział 85219 – - zmniejszono plan wydatków o kwotę 398,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 480/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.172.2022 z dnia 28 listopada 2022 
roku) powyższe środki przeznaczone są wypłatę dodatków w wysokości 400 zł na 
pracownika socjalnego. 

5. Dział 921 rozdział 92109 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8EF48CB-6E2B-48DE-9699-A5DEE7AC2C56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



